СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 августа 2020 г.									№13/6

О признании утратившим силу
решение Совета депутатов сельского поселения
Щаповское Подольского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом поселения Щаповское в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. [bookmark: Par14]Признать утратившим силу:
решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области второго созыва от 27.10.2010 г.  № 3/18 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений в сельском поселении Щаповское».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова